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VENTILREGLERAT BLYBATTERI GEL

GF12051Y1

GFY Traction block light ar ett ventilreglerat blybatteri med GEL
elektrolyt. Ingen vattenpafylining, inget syraldackage, lagesoberoende.
GFY Traction block light anvdnds nar det stélls hoga krav pa
cyklingstalighet och djupurladdningstalighet (djupurladdningssakert
DIN 43539TS). Batteriet &r atervinningsbart. Typiska
anvandningsomraden: Rullstolar, stddmaskiner, golfvagnar, lyftar,
forbrukning (ex bat)

TEKNISK DATA

Art.nr

Art.nr (gammalt)
Spénning

Kap. C5

Kap. C20

Léangd Bas

Langd Tot

Bredd Bas

Bredd Tot

Hojd Kapsling

Hojd Tot

Vikt

Rekommenderad laddstrém
Poltyp
Atdragningsmoment pol

Antal cykler
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1102235

SACI135

12V

51.0 Ah

56.0 Ah

265.0 mm

278.0 mm

162.0 mm

175.0 mm

190.0 mm

190.0 mm

20.8 kg

8-10 A

Konisk rundpol (SAE)
8.0 Nm

450 (EN 60 254-1, IEC 254-1)
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